
4413 1290 m²

4.199.01 1246 m²

4414 330 m²

4.198.01 299 m²

4415 360 m²

4.197.01 352 m²

4465 1633 m²

4.204.01 1468 m²

4485 640 m²

4.200.01 586 m²

4486 460 m²

4.201.01 457 m²

4487 510 m²

4.205.01 510 m²

4488 500 m²

4.202.01 493 m²

4489 1010 m²

4.203.01 970 m²

4594 440 m²

4.211.01 439 m²

4596 780 m²

4.215.01 780 m²

4597 520 m²

4.217.01 520 m²

4598 510 m²

4.214.01 510 m²

4599 230 m²

4.212.01 230 m²

4600 260 m²

4.213.01 260 m²

4601 240 m²

4.218.01 240 m²

4603 650 m²

4.219.01 650 m²

4646 880 m²

4.206.01 880 m²

4647 640 m²

4.207.01 640 m²

4861 540 m²

4.216.01 540 m²

2187 2300 m²

4.223.01 2300 m²
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Markt

Kleinwallstadt

DatumArt der Änderung ZeichenNr.

PROJIS-Nr.:

Straße / Abschn.-Nr. / Stat.: St 2309_390_0,500-1,300

Unterlage / Blatt-Nr.:

Maßstab:

Projekt:

geprüft:

gezeichnet:

bearbeitet:

Aufgestellt:

Markt Kleinwallstadt

St 2309

Bau einer Ortsumfahrung Kleinwallstadt mit

Neubau Mainbrücke südlich Kleinwallstadt

Peter Maidhof

Tel. 06021/38667-0

63739 Aschaffenburg

Weißenburger Straße 20-22

29.08.2014

21630

Vr

Tax

Vr

29.08.2014

29.08.2014

29.08.2014

Ausgleichsmaßnahmen 6.6 - 6.9

10.1 / 4

1 : 1000

Grunderwerbsplan 4

Legende

Vorübergehend in Anspruch zu nehmende Fläche

Zu erwerbende Fläche

2.32.01 1647 m²

472 m²

802 Flurstücknummer / Gesamtfläche des Flurstücks

2.32.01

laufende Grunderwerbsnr.

Plannummer

2.32.02

5004 m²

Dauernd zu belastende Fläche

Gemarkungsgrenze

Geobasisdaten  c  Bayerische Vermessungsverwaltung

1647 m²

GE Fläche; vorüberg. Inanspruchnahme;

Vorübergehend in Anspruch zu nehmende Fläche -

im Eigentum des Markt Kleinwallstadt oder des Freistaat Bayern

Grunderwerb - im Eigentum des Markt Kleinwallstadt

oder des Freistaat Bayern

schleer
Textfeld
Unterlage 10.1 Blatt 4wird ersetzt durchUnterlage 10.1 Blatt 4 TT

schleer

schleer

schleer

schleer

schleer

schleer

schleer

schleer

schleer

traub
Linie


